
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/358-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-25-
listopada-2004-r-w-sprawie-podatku-od-posiadania-psow-na-rok-2005

Uchwała Rady Miasta Ustroń z dnia 25 listopada
2004 r. w sprawie podatku od posiadania psów na
rok 2005.

UCHWAŁA Nr XXVI/220/2004
Rady Miasta Ustroń

z dnia 25 listopada 2004 r.
w sprawie: podatku od posiadania psów na rok 2005
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 , art.40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia12
stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002 r nr 9 póz. 84.)

Rada Miasta Ustroń
uchwala:

§1
Ustala roczną stawkę podatku od posiadania jednego psa w wysokości 28,- zł.

§2
Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania psów ciąży na osobach fizycznych
posiadających psy.

§3
Zwalnia się z podatku od posiadania psów:
1. osoby posiadające szczenięta w wieku do 12 tygodni
2. przybyłych czasowo na teren Ustronia, jeżeli podatek od posiadania psów został uiszczony    za dany
rok podatkowy w miejscowości z której osoby te przybyły.
3. na wniosek emerytów i rencistów spełniających kryteria do otrzymania świadczenia z pomocy
społecznej.

§4
1. Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania organu :
           1) w ciągu dwóch tygodni od nabycia psa
            2) w dwóch ratach w terminach do 15 maja i 30 września 2005 roku
2. Podatek ten pobiera się w połowie stawek określonych w § 1 niniejszej uchwały, jeżeli osoba 
posiadająca psa weszła w jego posiadanie po 30 czerwca roku podatkowego.
3. Zarządza się pobór podatku od posiadania psów w drodze inkasa. Inkasentów oraz wysokość
wynagrodzenia za inkaso określi odrębna uchwała
4. Podatek może być również wpłacany w kasie Urzędu Miasta lub na jego konto

§5
Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego .

§7

https://bip.ustron.pl/artykul/358-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-25-listopada-2004-r-w-sprawie-podatku-od-posiadania-psow-na-rok-2005
https://bip.ustron.pl/artykul/358-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-25-listopada-2004-r-w-sprawie-podatku-od-posiadania-psow-na-rok-2005


Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie miasta, publikację w
Gazecie Ustrońskiej i internetowym serwisie miasta.
RADCA PRAWNY                                                                PRZEWODNICZĄCA RADY
mgr Teresa Banszel                                                                      Emilia Czembor

Załączniki:
Uchwała Rady Miasta Ustroń z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie podatku od
posiadania psów na rok 2005.    doc/d,  80 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Opublikował w BIP: Administrator

Data opublikowania: 03.12.2004 12:22

Ostatnio zaktualizował: Administrator

Data ostatniej
aktualizacji: 03.12.2004 14:14

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/553/download
/attachments/553/download

